
UKMERGĖS GLOBOS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2019 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI UKMERGĖS GLOBOS CENTRUI REIKALINGŲ

DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMO

2019 m. spalio       d.   Nr. V-

Ukmergė

P a p i l d a u 2019 metais numatomų pirkti Ukmergės globos centrui reikalingų darbų,

prekių ir paslaugų planą, patvirtintą Ukmergės globos cetro direktoriaus 2019 m. kovo 14 d. įsakymu

Nr. V-71 „Dėl 2019 metais numatomų pirkti Ukmergės globos centrui reikalingų darbų, prekių ir

paslaugų plano patvirtinimo“,  31 punktu:

Eil.

Nr.

Pirkimo objekto

pavadinimas

Pagrindinis

pirkimo

objekto kodas

pagal BVPŽ,

papildomi

BVPŽ kodai

(jei jų yra)

Numatoma

pirkimo vertė

Eur

Numatoma

pirkimo

pradžia

Pastabos

31. Darbuotojų tobulinimo

paslaugos

79633000-0 3400,00 IV ketv. Apklausos

procedūra

Direktorius                                                                                                           Vygantas Kaselis

Kastytis Baliuckas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės globos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl 2019 metais numatomų pirkti Ukmergės 
globos centrui reikalingų darbų, prekių ir paslaugų plano 
papildymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-01 15:11 Nr. V-247

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Ruskonienė Raštinės administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-01 15:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-01 15:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-19 14:50 - 2020-11-18 14:50

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vygantas Kaselis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-01 15:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 16:23 - 2021-01-16 16:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2019-10-01 15:15 nuorašą suformavo Vygantas Kaselis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




